
 

1. Kur doties, lai saņemtu informatīvo palīdzību pēc 

atbrīvošanās no ieslodzījuma? 

Uz Valsts probācijas dienesta Daugavpils 

teritoriālo struktūrvienību: 

Lāčplēša ielā 41, Daugavpilī, LV – 5401, 

Tālr. 654 24445 

 

2. Kur doties pases vai personas apliecības 

noformēšanai? 

Uz Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 

Daugavpils nodaļu: 

18. Novembra ielā 105, Daugavpilī, LV – 5404,  

Tālr. 654 07300. 

 

3. Kur doties dzīvesvietas deklarēšanas jautājumā? 

Uz Daugavpils valstspilsētas pašvaldības  

Īpašuma pārvaldīšanas departamenta  

Dzīvokļu nodaļu: 

Kr. Valdemāra ielā 1, 14.kabinets, Daugavpilī, LV – 5401 

Tālr. 654 04328 

 

4. Kur doties bezdarbnieka statusa iegūšanai un pēc 

palīdzības darba meklēšanā? 

Uz Daugavpils Nodarbinātības Valsts aģentūru: 

Varšavas ielā 18, Daugavpilī, LV – 5404 

Tālr. 654 34846 

 

 

 

 

 

Noderīgas adreses Daugavpilī: 

Daugavpils pilsētas dzimtsarakstu nodaļa: 

Raiņa ielā 27, Daugavpilī, LV – 5403,  tālr. 27031199 

 

Informācijas biroja administratori: 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība: 

Kr. Valdemāra ielā 1, Daugavpilī, LV – 5401, 

Informācijas birojs – tālr. 654 04344, 654 04399 

 

Daugavpils zonālais Valsts arhīvs: 

Komandanta ielā 9, Daugavpilī, LV – 5401, tālr. 22338919 

 

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa: 

Raiņa ielā 27, Daugavpilī, LV – 5401, tālr. 654 24453 

 

Daugavpils pilsētas Invalīdu biedrība: 

Vienības ielā 4, Daugavpilī, LV – 5401, tālr. 654 27281 

 

Pestīšanas armija Latvijā, Daugavpils korpuss: 

Ventspils ielā 70, Daugavpilī, LV – 5404, tālr. 654 51018 

 

Patversme un nakts patversme: 

Šaurā ielā 23, Daugavpilī, LV – 5410, tālr. 654 42698 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iznākot brīvībā pēc soda izciešanas, 

personām bieži vien nav dzīvesvietas, ilgstoša 

izolācija un depresīvā vide ieslodzījuma 

vietās radījusi problēmas, kas traucē 

adaptēties normālā dzīvē un veiksmīgi 

integrēties sabiedrībā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Personām, kuras ir atbrīvotas no brīvības 

atņemšanas soda izciešanas, izņemot 

īslaicīgu brīvības atņemšanu, un kuru 

deklarētā vai pēdējā deklarētā dzīvesvieta ir 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, pienākas 

vienreizējs materiālais atbalsts 40.00 EUR 

apmērā. (2022.gada 28.janvāra Daugavpils 

domes saistošie noteikumi Nr.5 “Papildus 

sociālās palīdzības un brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalsti Daugavpils valstspilsētas pašvaldībā”). 
 

 

                      Vērsieties pie mums, ja jums ir: 

 

 nepieciešama pilnvērtīga informācija; 

 pastāvīgas dzīvesvietas trūkums; 

 sociālo prasmju nepietiekamība un nespēja 

adaptēties, pielāgoties pārmaiņām un 

iekļauties sociālajā vidē; 

 izglītības trūkums; 

 nespēja iekļauties darba tirgū. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

MŪS VAR ATRAST 

 
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

iestādē “Sociālais dienests” 
Vienības ielā 8, Daugavpilī,  

13. kabinetā. 

 
 

Tālruņi saziņai: 654 40931; 

654 40934; 28454386; 29653532 

 

E-pasts: 

ija.tretjuka@socd.lv 

ludmila.plaksenkova@socd.lv 

 

Darba  laiks 

 

Pirmdienās: 8.00 – 12.00  13.00 – 18.00 

Otrdienās: 8.00 – 12.00     13.00 – 17.00 

Trešdienās: 8.00 – 12.00   13.00 – 17.00 

   Ceturtdienās: 8.00 – 12.00  13.00 – 17.00 

 Piektdienās: 8.00 – 12.00  13.00 – 16.00 

 

 

 

 

 

 

SOCIĀLO 

PAKALPOJUMU NODAĻAS 

 

SOCIĀLO PAKALPOJUMU 

ORGANIZĒŠANAS UN SOCIĀLĀ 

DARBA SEKTORS PILNGADĪGĀM 

PERSONĀM 

 

 

Noderīga informācija personām, 

kuras atbrīvojās no ieslodzījuma 

vietām 

 

 

Daugavpils 

 

mailto:ija.tretjuka@socd.lv
mailto:ludmila.plaksenkova@socd.lv

